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ANEXO II:Tarifas y descuentos de cada una de las MAESTRÍAS y ESPECIALIZACIONES respecto de 
los cursos individuales 

 
● Cursos Individuales Maestría en Ciencias de la Ingeniería – MENCIÓN ADMINISTRACIÓN 

 

Tarifas y descuentos 
Nacionalidad Argentinos Extranjero 
Curso individual $ 396000 $ 750000 
Descuento Docentes o Adscriptos FCEFyN 30% 0% 

 
 
● Cursos Individuales Maestría en Ciencias de la Ingeniería – MENCIÓN TELECOMUNICACIONES 

 

Tarifas y descuentos 
Nacionalidad Argentinos Extranjero 
Curso individual $ 160000 290000 

 
● Cursos Individuales Maestría en Educación en Ciencias Experimentales y Tecnología 

 

Tarifas y descuentos 
Nacionalidad Argentinos Extranjero 

 
Curso individual 

 
$ 200000 

 
$ 320000 

Descuento a Docentes y Egresados de la 
FCEFYN y a estudiantes del DECByT 

 
40% 

 
40% 

 
● Cursos Individuales Maestría en GESTIÓN DE LA CALIDAD Y EVALUACIÓN DE LA EDUCACIÓN 

SUPERIOR 
 

Tarifas y descuentos 
Nacionalidad Argentinos Extranjero 

Curso individual $ 45500 $ 126100 
Descuento Docentes o No docentes FCEFyN 10% 0% 

 
● Cursos Individuales Especialización en PRODUCTIVIDAD ORGANIZACIONAL 

 

Tarifas y descuentos 
Nacionalidad Argentinos Extranjero 

Curso individual $ 39000 $49000 
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● Cursos Individuales Maestría en Ciencias de la Ingeniería – MENCIÓN AEROESPACIAL 

 

Tarifas y descuentos 
Nacionalidad Argentinos Extranjero 

Curso individual $ 160.00 $ 320.000 
Descuento Docentes o Adscriptos FCEFyN 40% 0% 
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● Cursos individuales Maestría en Ciencias de la Ingeniería – MENCIÓN ESTRUCTURAS Y 

GEOTECNIA 
 

Tarifas 

Nacionalidad Argentinos Extranjero 

Curso individual $ 550.000,00 $ 1.100.000,00 
 
● Cursos individuales Maestría en GEOTECNIA 

 

Tarifas 

Nacionalidad Argentinos Extranjero 

Curso individual $ 550.000,00 $ 1.100.000,00 
 
 
● Cursos individuales Maestría en ESTRUCTURAS CIVILES 

 

Tarifas 

Nacionalidad Argentinos Extranjero 

Curso individual $ 550.000,00 $ 1.100.000,00 


